
                                                BOHOSLUŽBY 2024   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

21. 1. 

3. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

NEDĚLE 

BOŽÍHO SLOVA 
Sbírka na šíření Bible 

16:00 příprava na biřmování 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za živou a + rodinu Slimaříkovu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + maminku a tatínka 

a živou a + rodinu Br727 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 Za živou a + rodinu Škodovu MH44 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za švagra Zdeňka a tatínka Miloše 

(Magdaléna) H37 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ČT 
Svátek Obrácení 

svatého Pavla, apoštola 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Na úmysl dárce Ben177 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za + manžela Čestmíra a živou rodinu 

H91 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + Jana Bičana, živou a + rodinu zpl 

NE 

 

28. 1. 

4. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za živou a + rodinu Krylovu a Jaškovu  

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za Jaroslava Bazínka, živou a + rodinu  

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 7.051,- Kč. Děkuji. 

– V sobotu ráno po mši svaté 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.340,- Kč. Děkuji.  

– Brigáda na odstraňování stromků a betléma. Přijďte. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.120,- Kč. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

file:///C:/Users/maminka%20Eva/CÍRKEV/farnost/NEDĚLNÍ%20OHLÁŠKY/www.farnoststepanov.webnode.cz

